
Super viktorina „Kartų mūšis"

Gegužės 13 dieną  Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje pirmą kartą skatinant
bendruomeniškumą ir siekiant švęsti šeimos dieną, vyko Super viktorina „Kartų mūšis".
Siekdami sukurti šventę visai mokyklos bendruomenei, pakvietėme mokinius, mokytojus,
tėvelius, buvusius mokinius, mokyklos darbuotojus, Biržų TAU Nemunėlio Radviliškio fakulteto ir
Nemunėlio Radviliškio bibliotekos skaitytojų klubo „Ad Astra" narius. Renginį organizavo ir vedė
mokytojas Vilius Venckūnas.

      

Sveikindama viktorinos dalyvius, mokyklos direktorė E. Timukienė juokavo, jog gegužės 13–oji
– Meilės deivės Mildos diena, o tie, kurie šią dieną švenčia ir susiranda draugų – bus laimingi
visus metus.

  

Net septynios komandos rungėsi daugybėje rungčių, dalyviai turėjo galimybę praplėsti žinias
lietuvių kalbos, istorijos, sporto, gyvūnijos pasaulio, matematikos srityse, pakartoti kelių eismo
taisykles, bandyti atspėti, ką reiškia vienas ar kitas žemaitiškas ar suvalkietiškas žodis, atpažinti
kino filmo melodiją, ar atspėti, kokia skamba daina ir kas ją atlieka.
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Super viktorina „Kartų mūšis"

  Viktorinos metu dalyviai ne tik turėjo pasitikrinti žinias, bet ir išgirdo daugybę įdomių dalykųpirmą kartą. Ši viktorina sulaukė didžiulio susidomėjimo, nes klausimai išties buvo originalūs.Žodžiu, virė tikra kova, nes atsakymui laiko buvo skirta vos minutė ar net mažiau. Sulauktaįvairių emocijų: nuo gausių ovacijų iki šypsenos ar replikos: „Taigi žinojau!".  Smagu, kad nugalėjo tėvelių komanda: Giedrius, Dalius, Jonė,  Asta, Danutė, Jovita, Simona,Vandutė, Raimonda,  kurie buvo apdovanoti saldžiu prizu, antrąją vietą užėmė Biržų TAUNemunėlio Radviliškio fakulteto  komanda: Jurgis,  Apolonija, Rita, Dalia, Evaldas, Audronė,Birutė, Alvina, Antanas, trečia liko mokytojų komanda: Edita, Vaida, Jolanta, Audronė  G.,Astutė, Inga, Irena, Audronė N., ketvirti – skaitytojų klubas „Ad Astra": Livija, Onutė, Regina,Leonarda, Aušra, Monika, Lina,  Benjaminas, penkti – buvę mokiniai – gimnazistai: Judita,Neda, Šarūnas, Titas, Arnas, Rokas, Linas, šešti – mokyklos darbuotojai: Ingrida, Sigutė, VaivaS., Vaiva M., Lina, Zenta, Gitana, ir Diana, septinta – mokinių komanda: Ernesta, Odeta,Žaneta, Marijus, Ineta, Ieva, Eligijus, Simona, Žemyna.  Ši viktorina dar kartą įrodė, kad Nemunėlio Radviliškyje smagu ir gera mokytis bei dirbti, kadtokie renginiai – puikus vienybės ir bendruomeniškumo pavyzdys.
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